10.

il

12.

13.

14.

15.

16.

a7

18.

19.

20.

21.

22.

233

24.

253

26.

27.

28.

Ratym
noaHowersa
3axtjesa

30.9.2020.

30.9.2020.

6.10.2020.
14.10.2020.
19.10.2020.

21.10.2020.

21.10.2020.

22.10.2020.

22.10.2020.

22.10.2020.

27.10.2020.
29.10.2020.
29.10.2020.
19.10.2020.
30.10.2020.
17.11.2020.
17.11.2020.
24.11.2021.
22.6.2022
7.7.2022
7.7.2022
23.9.2022
31.10.2022
3.11.2022
10.11.2022
29.12.2022

14.3.2023

5.1.2024

BAatym ynuca
y Perucrap

30.9.2020.

30.9.2020.

6.10.2020.

20.10.2020.

21.10.2020.

21.10.2020.

22.10.2020.

22.10.2020.

23.10.2020.

23.10.2020.

28.10.2020.

29.10.2020.

4.11.2020.

4.11.2020.

6.11.2020.

17.11.2020.

18.11.2020.

24.11.2021.

23.6.2022

7.7.2022

20.7.2022

26.9.2022

1.11.2022

23.11.2022

14.11.2022

29.12.2022

14.3.2023

5.1.2024

ELPB-08
perucTapckm Kop

ECRB-BA-20200930-001

ECRB-BA-20200930-002

ECRB-BA-20201006-001

ECRB-BA-20201020-001

ECRB-BA-20201021-001

ECRB-BA-20201021-002

ECRB-BA-20201022-001

ECRB-BA-20201022-002

ECRB-BA-20201023-001

ECRB-BA-20201023-002

ECRB-BA-20201028-001

ECRB-BA-20201029-001

ECRB-BA-20201104-001

ECRB-BA-20201104-002

ECRB-BA-20201106-001

ECRB-BA-20201117-001

ECRB-BA-20201118-001

ECRB-BA-20211124-001

ECRB-BA-20220623-001

ECRB-BA-20220707-001

ECRB-BA-20220720-001

ECRB-BA-20220926-001

ECRB-BA-20221101-001

ECRB-BA-20221123-001

ECRB-BA-20221114-001

ECRB-BA-20221229-001

ECRB-BA-20230314-001

ECRB-BA-20240105-001

Haae yuechyKa Ha TPKMLITY

“Axpo BH”

MX “EnekTponpuspeaa Penybauke
Cpnicke” - MatuyHo npeaysehe

“UnTepenepro”

JN “Enektponpuepeaa bocHe u
XepuerosuHe”

“Alpiq Energija BH”

“XCE BX EHepretcko npeaysehe”

“HesasucHm onepatop cuctemay
BocHK 1 XepuerosuHu”

“EQT - PyaHuK 1 T

[Dipywreo ca orp

oarosopHowhy
AKUVOHaPCKO APYWITEO

[IpyWITBO Ca OrpaHHyeHOM
oarosopHowhy
JasHo npepysehe,
aKUMOHAPCKO APYWITBO
[IpyWITBO Ca OrpaHHyeHoM
oarosopHowhy
[LlpywTBo ca orpaHuyeHoM
oarosopHowhy

MpasHo e Koje cy

ocHoBane uHcTUTYUMje BuX,

HenpoGWTHa Opran3aLuja

CraHapu”
JN “EnekTponpuepeaa XpsaTcke
3ajeAnuLe Xepuer BocHe”

“Energy Financing Team”

“Danske Commodities BH”

[LpywTso ca orp:
oarosopHowhy
JasHo npepysehe,
aKUMOHAPCKO APYWITBO

[IpywTEO Ca OrpakMueHom
oarosopHoLuhy

[lpywiTBo ca orpaHuyeHom

oarosopHowhy
1N “Komysano Bpako” [IpyWTBO Ca OrpaHHyeHOM
oarosopHowhy
“EnekTponpeHoc BocHe 1
AKLWOHaPCKO APYWTBO
XepuerosuHe” 0 CEBE
TR [IpyWTBO Ca OrpaHHyeHoM
oarosopHowhy
. WTBO Ca OrpaHMyeHoM
“E.L Wind” Apy P
oarosopHowhy
“Petrol BH Oil Company” e e
oarosopHowhy
s WTBO Ca OrpaHMyeHoM
“XEN Exepruja’ HApy P
oarosopHowhy
I [IpyWTBO Ca OrpaHHyeHoM
oarosopHowhy
WTBO Ca OrpaHMyeHoM
“Bubap” Apy P
oarosopHowhy
NP [IpyWTBO Ca OrpaHHyeHoM
oarosopHowhy
. WTBO Ca OrpaHMyeHoM
“Renewable Energy Solutions BH” Apy P
oarosopHowhy
TS G [IpyWTBO Ca OrpaHHyeHoM
oarosopHowhy
. , WTBO Ca OrpaHMyeHoM
“Trading Energy Cluster” Apy P
oarosopHowhy
“Fno6an Vcnat KoKcHa MHAYCTpHja” (I COEGEL T
oarosopHowhy
WTBO Ca OrpaHMyeHoM
“Enumr Tpage” Apy P
oarosopHowhy
“Green Energy Trading - Trgovina  [lpywiTBo ca OrpaHu4eHoM
zelenom
WTBO Ca OrpaHMyeHoM
“Nucam BX” Apy P

“EHHA Onckp6a BX”

oarosopHowhy

[IpyWTEO Ca OrpakHMueHom
oarosopHoLuhy

Kpama Metpa
66

Crene CrenaHosuha 66

®pa Anhena 38u3gosuha 1
Buncoroso wetanmwre 15
Kanton 5/2

Anuje Ucakosuha 1

Xudan Bjenesua 17

Crawapy 66

Kpasa Metpa Kpewumupa
v, 6-A

Cpncke Bojcke 9

Tewarbcka 24a
CrynenTcka 13
Mapuije bypcah 7a
®pa Anhena 38u3gosuha 1
EmuHoBo ceno 66
Liemana Bujeauha 202
Bykosapcka 66
EmuHOBO ceno 66
Bucoka Masuuya 10
Byksa 10

Muwe Crynapa 4

Bynesap sojeoae Crene
Crenarosvha 1816

BpaHka Paguuesnha 66
HKemesHuuka 1
Ceeror Case 87a
KHewnose 66

Marnajcka 1

Tewarbcka 24a

Mocrap

Tpebuee

Capajeso
Capajeso
Capajeso

Capajeso

Capajeso

Cranapu

Moctap

Buneha

Capajeso
Bpuko
Barba flyka
Capajeso

Tomucnasrpaa

Mnuya,
Capajeso

Moctap
Tomucnasrpaa
LWnpoku Bpujer

Tewar

Barba flyka
Barba flyka
®oya

Jykasay

Tecauh
LWnpoku Bpujer

Capajeso

Capajeso

89101

71000

71000

71000

71000

71210

74208

88000

89230

71000

76100

78000

71000

80240

71210

88000

80240

88220

74260

78000

78000

73000

75300

74270

88220

71000

71000

BocHa v XepLierosuHa

BocHa v XepLierosuHa

BocHa v XepLierosuHa

BocHa v XepuerosuHa

BocHa v XepLierosuHa

BocHa n XepuerosuHa

BocHa v XepLierosuHa

BocHa v XepLierosuHa

BocHa v XepuerosuHa

BocHa v XepuerosuHa

BocHa n XepuerosuHa

BocHa 1 XepLierosuHa

BocHa v XepuerosuHa

BocHa v XepLierosuHa

BocHa v XepuerosuHa

BocHa v XepLierosuHa

BocHa v XepuerosuHa

BocHa v XepLierosuHa

BocHa v XepuerosuHa

BocHa v XepLierosuHa

BocHa v XepuerosuHa

BocHa v XepLierosuHa

BocHa n XepuerosuHa

BocHa 1 XepLierosuHa

BocHa v XepuerosuHa

BocHa v XepLierosuHa

BocHa n XepuerosuHa

BocHa v XepuerosuHa

36X-AXPOBHSARAJ9

36XEP-RSRPSKE--S

36X-INTERENERGOM

36XEPBIHSARAJ--X

36X-ATEL-BH-SA-4

36X-HSE-BH-SAR-C

10XBA-JPCCZEKC-K

36X-EFTSTANARI-Y

36XEPHZHBMOSTARI

36XEFTTREBINJE-Q

36X-DANSKECO-BH2

36X-GEN-I-BIH--7

36XVEDM-FL-WINDX

36X-PETROLBHOIL1

36X-HEPTRADEBIHD

36X0I-WINTW-TG-X

36X-VIBAR-DOO--W

36XHIFAOILTESANG

36XRENENERSOLUTD

36X-MEDOS-ONE--9

36X-TRAD-EN-CL-W

36X-GLISKOINLU-I

36X-ELING-TRAD-7

36XO0I-GET-TZE--7

36X-DISAMBH-DK-5

36XENNAOPSK-BH-Q

529900DIHMKE6EUEIW18

52990000KUUWHZ46EZ32

213800ALV95Z9FHLLH76

549300EIP9ILSN7)JD48

WntepHer crpanmue raje ce

WutepHer crpaHnua o6jasmyjy nosnawTene
nHpopmaumje
201782210009 WWW.axpo.com WWW.axpo.com
4401 https://ers.ba https://ers.ba
201242530004 WWW. i WWW.i i
200225150005 www.epbih.ba www.epbih.ba
201305980005 www.alpig.com www.alpig.com
420 vu hse sifen/hse- iip.remitor.eu
! 4
- group/hse-abroad/
200777780003 www.nosbih.ba www.nosbih.ba
400106370004 www.eft-stanari.net www.eft-stanari.net/remit
227248350007 www.ephzhb.ba www.ephzhb.ba
www.eft- www.eft-
40! 7 group.net, egovin group.net, egovin
a a
201874680001 fittos// fittos//
com com
600244130005 WWW. ba WWW. ba
402369530009 www.elprenos.ba www.elprenos.ba
201366420002 www.gen-i.eu WWW. y.com
281231910003 www.flwind.ba www.flwind.ba
www.petrol.ba www.petrol.ba
22 ww. ija.ba ww. ija.ba
281294910003 www.winterwind.ba www.winterwind.ba
427201393001 www.vibardoo.com www.vibardoo.com
218015340002 www.hifaoil.ba
www. net www. net
4 www. com www. com
404918560007 www.tec-energy.ba www.tec-energy.ba
209477990003 www.gikil.ba www.gikil.ba
4404330820002 www.eling.co www.eling.co
27. http://get BY. http://get gy.eu
202817400007 fittos// fittos//
k.com k.com
https://www.enna- https://www.enna-
4203181040001 opskrba.hr, pskrb: opskrba.hr, pskrb:
bh bh



